
8.trinn -  veke 11 og 12    

Frøyland ungdomsskule 
Kontaktlærar 8A: Siw Svensen og Henrik Hodne Harestad 

Kontaktlærar 8B: Linn Eirin Skogland og Ådne Hove Salte 

Gå inn på:  www.minskole.no/fus. Her legg me ut vekeplanar og annan informasjon. 

Skulen si e-mail adresse: froyland.ungdomsskule@time.kommune.no  

Tlf.nr. 51 77 65 00 

 Læringsmål denne perioden: 

Norsk Du skal kunne forklare skilnaden på sakprosa og skjønnlitteratur. Du skal kunne lese og skrive 

sakprosa og reflektere over innhald i sakprega tekstar. Du skal kunne skrive ein rapp etter gitte 

kriterium.  

Engelsk Du skal vite forskjellen på The UK og Great Britain. Du skal kjenne til historia til the British Empire, 

kvifor så mange land i verda har engelsk som offisielt språk og kva som meines med at The UK er et 

multikulturelt samfunn. 

Mate 

matikk 

Du skal bli kjend med likningar og forklara forskjell på ein likning og eit algebraisk utrykk.  Du skal 
kunna løysa likningar med addisjons- og subtraksjonsmetoden. 
Du skal kunne multiplisere og dividere med same talet på begge sider av likskapsteiknet  

KRLE Du skal kunne forklara religionen islam i grove trekk. Dette inkluderer opphav, dei fem søylene, 

heilage skrifter og dei to hovudretningane. 

Samfs. 

fag 

Du skal kunne reflektere over årsaker til og konsekvensar av den industrielle revolusjonen i verda, 

men spesielt Storbritannia og Noreg. 

Natur-

fag 

Du skal kunna forklara krinsløpet til vatnet. Du skal bli kjend med ulike energikjelder og lære kvar 

energien kjem frå og kvar han blir av. 

Musikk Du skal kunne laga ein beat i GarageBand 

Tysk Du skal jobbe godt med uttalen; fokus på forståing, uttale og flyt. 
Du skal jobbe med  leseteater og du skal lære å bestilte pizza.  
Du skal kunne seie kva du likar og kva du ikkje likar. 

 

Engelsk 

fdj. 

Du skal kunne snakke om ulike typar ekstremsport og fordjupe deg i ein valfri ektremsport. 

Tema Korslaget  

  

 

 

        



Divers

e: 

 

Ordenselevar  

8A: Antoni, Andreas, Karen, Leiv Hallvard  

8B: Johanne, Jan, Marco og Fredrik 

 

Arbeidslivsfag: Me arbeider med ulike yrke. Me ser på utdanning, kvalifikasjonar, og 

eigenskapar.   

Viktig!!: Ta med sykkel/Sparkesykkel/El-sykkel på onsdag (12.03). Vi skal besøke en gard.  

 

Informasjon:  

 

Veke 11 

8a: Torsdag: Besøk av forskningsprosjektet i 1. time. Grupper til samtalar i 2. time:  
1 Ane, Lyder, Kristin. 2. Bård, Leander, Karina. 3 Karen, Olivia, Nora. 4 Thea Ivarda, Lotta, Bjørnar A 
 

 

Veke 12 

Torsdag: UngData undersøkinga. 

Olweus

: 

Olweus-undersøking veke 11. 

 

Heimearbeid veke 11 

Måndag    

Tysdag 

 

Norsk 8a og 8b: Ha rappen dykkar klar i eit Word-dokument, slik at de kan levere denne i 

timen. Hugs skrift 12 og halvannan linjeavstand. Power Point må òg vere klar til levering i 

timen. Alle på gruppa skal levere eigen Power Point med Word-dokument inkludert. 

Matte 8a mog 8b: Sjå video «før timen» i Campus . Gjer oppgåvene som høyrer til og evaluer 

etterpå  

 

Onsdag 

 

Tysk: OneNote Heimearbeid veke 11 (Lær zu sein og zu haben+ fyll inn). 

 

Torsdag   Naturfag 8A (Henrik sine kontaktelevar): Har du langt hår, ha håret i strikk denne 

dagen. Me skal på lab og gjera forsøk med gassbrennar. 

Engelsk: Heimearbeid OneNote (Les inn lydfil): Heimearbeid – Veke 11 

 

Fredag 

 

Naturfag 8A (Siw sine kontaktelevar): Har du langt hår, ha håret i strikk denne dagen. 

Me skal på lab og gjera forsøk med gassbrennar. 

Samfunnsfag 8a og 8b: Gå gjennom alt i One Note frå veke 7 til 11 (arbeid på skulen) 

for å repetere det me har gått gjennok om den industrielle revolusjonen. Skolestudio: 

Relevans 8: Frå jordbruk til industri: Les og repeter til vurdering neste veke.  

 

 

 



 

Heimearbeid veke 12 

Måndag   

Tysdag 

 

Matte 8a og 8b: Oppgåver i One Note veke 12. Hugs fin føring og at du legg inn bilete  

Onsdag 

 

Tysk: One Note Heimearbeid veke 12 (Skriv ein kort tekst om yndlingsmaten din eller  
skriv ein dialog på pizzarestaurant). 
 

Torsdag 

 

Samfunnsfag 8a og 8b: Skolestudio: Relevans 8: Frå jordbruk til industri: Les og skriv 

eigne notat i One Note: heimearbeid veke 12. 

Engelsk: Omgrepslæring i OneNote 

 

Fredag Samfunnsfag 8a og 8b: Vurdering om den industrielle revolusjonen. Les på notata du 

gjorde i lekse til i går. Alt frå kapitlet er relevant til vurderinga.  

 

 

 


